ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HÀM THUẬN NAM                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2414/UBND-TNMT            Hàm Thuận Nam, ngày 12 tháng 9 năm 2023

V/v có ý kiến góp ý dự thảo Tờ

trình của UBND tỉnh và Nghị

quyết của HĐND tỉnh ban hành

danh mục dịch vụ sự nghiệp công

sử dụng ngân sách Nhà nước theo

phân cấp thuộc phạm vi quản lý

của địa phương và phù hợp với

khả năng ngân sách của địa

phương.

                                        Kính gửi: Sở Tài nguyên & Môi trường tỉnh Bình Thuận.

Ủy ban nhân dân huyện Hàm Thuận Nam nhận được Công văn số

3585/STNMT-VP ngày 04/8/2023 của Sở Tài nguyên & Môi trường tỉnh Bình

Thuận về việc đề nghị góp ý và đăng tải dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và Nghị

quyết của HĐND tỉnh ban hành danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân

sách nhà nước theo phân cấp thuộc phạm vi quản lý của địa phương và phù hợp

với khả năng ngân sách của địa phương.

UBND huyện có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu, UBND huyện thống nhất dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh

và Nghị quyết của HĐND tỉnh ban hành danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng

ngân sách Nhà nước theo phân cấp thuộc phạm vi quản lý của địa phương và phù

hợp với khả năng ngân sách của địa phương gửi kèm theo Công văn số

3585/STNMT-VP ngày 04/8/2023.

UBND huyện Hàm Thuận Nam báo Sở Tài nguyên & Môi trường tỉnh Bình

Thuận biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- CVP, PCVP HĐ&UB huyện;

- Các cơ quan: TCKH, KTHT, NN, VHTT, CTCC;

- Chi nhánh VPĐKĐĐ Hàm Thuận Nam;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, TNMT (Q.22b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Phúc

		2023-09-13T10:21:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Phúc<phucnv@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-13T10:21:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀM THUẬN NAM<hamthuannam@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!